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A/S Trigon Agri: Tillkännagivande av föreslagen kapitalresning 
 
Trigon Agri har nöjet tillkännage att - utöver den emission av aktiekapital som beslutades vid en extra 
bolagsstämma i företaget 17 mars 2008 - Credit Suisse och SEB Enskilda har utnämnts till Joint 
Global Coordinators och Joint Bookrunners för att arbeta med förberedelserna till en föreslagen 
kapitalresning. Emissionen har som mål i storleksordningen cirka 200 MEUR. 
 
Företaget har den senaste tiden tillkännagett ett antal betydelsefulla utvecklingssteg som utgör basen 
för den tillväxtplan som kommer att finansieras via nyemissionen: 

1. Som meddelats 31 mars 2008 kontrollerar företaget nu jordbruksmark om över 120 000 
hektar. 

2. Som meddelats 3 april 2008 äger företaget nu fem separata spannmålselevatorer i Ukraina, 
med en total lagringskapacitet för 322 000 ton spannmål. 

3. Som meddelats 7 april har företaget ingått en överenskommelse om att ingå i ett joint venture-
handelsbolag tillsammans med Ramburs Group (internationellt känd under namnet United 
Grain och en ledande ukrainsk spannmålshandlare). Trigon Agri kommer att äga 51 procent av 
joint venture-företaget som kommer att ta över samtliga spannmålsförsäljnings- och 
lagerhanteringsaktiviteter inom Ramburs Group. Resterande post på 49 procent ägs av 
Ramburs Group. 

Trigon Agris uttalade affärsmodell är att fortsätta växa som ett integrerat jordbruksföretag i före detta 
Sovjetunionen. Det ska ske genom verksamheter som sträcker sig från produktion av 
jordbruksprodukter till lagring av såväl egenproducerad spannmål som spannmål från tredje part och 
fram till att betjäna slutanvändarna genom spannmålshandel, när joint venture-företaget väl är i drift. 
Trigon Agris mål är att kontrollera 450 000 hektar jordbruksmark år 2010. 
 
Även om detaljerade förberedelser har inletts har ännu inte något beslut fattats om den slutliga 
storleken på och tidpunkten för kapitalresningen.  
 
 
 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Ülo Adamson, styrelseordförande för A/S Trigon Agri 
Tel: +372 66 79 200  
E-post: mail@trigonagri.com 
 
Företagets certifierade rådgivare är SEB Enskilda. 
 
 
Om A/S Trigon Agri 
Trigon Agri A/S är ett integrerat ledande råvarubolag inom spannmål och mejeriprodukter med verksamhet i Ukraina, 
Ryssland och Estland. Trigon Agris aktier handlas på First North i Stockholm, en alternativ marknadsplats och del av OMX 
Nordiska Börs. Trigon Agri drivs enligt ett rådgivningsavtal med AS Trigon Capital, ett ledande central- och östeuropeiskt 
investment- och företagsrådgivningsbolag som diskretionärt förvaltar tillgångar på över 1 miljard USD. 
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